
 
 

UCHWAŁA NR XC/597/2024 
RADY MIASTA BRZEZINY 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XIV/93/2019 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 czerwca 2019 roku 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych rowadzonych przez Miasto Brzeziny 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40, poz. 572, 1463 i poz. 1688) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1718, poz. 1672 i poz. 2005), Rada Miasta Brzeziny uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/93/2019 Rady Miasta Brzeziny z dnia 28 czerwca 2019 roku w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Brzeziny oraz określenia granic 
obwodów publicznych szkół podstawowych, od dnia 1 września 2019 roku ze zmianą wynikającą z uchwały Nr 
XXXVII/279/2021 Rady Miasta Brzeziny z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Brzeziny oraz określenia 
granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku ( Dz. Urzęd. Woj. Łódzkiego 
z 2019 r. poz. 4142 i z 2021r. poz. 1240) w załączniku do uchwały wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pozycji 2 w obwodzie Szkoły Podstawowej Nr 2 im. Andrzeja Frycza Modrzewskiego w Brzezinach 
dodaje się ulice: „Jagodowa, Owocowa”; 

2) w pozycji 3 w obwodzie Szkoły Podstawowej Nr 3 im. Władysława Stanisława Reymonta w Brzezinach 
dodaje się ulice: „Harcerska, Malinowa, Poziomkowa, Truskawkowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Brzeziny. 

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Brzeziny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2475



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Maślanko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2475


	UCHWAŁA NR XC/597/2024 RADY MIASTA BRZEZINY z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-21T12:52:39+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




